fratrum et hospitura suscepciouem auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti

patrocinio communimus: Statuentes ut nuUus contra priuilegia uestra et indulgencias

nos aliquo modo molestare presumat sine pro impetracione Iiidulgenciarum seu priui-

legiorum a sede apostolica optentorum excommunicacionis uinculo uos innodare. Si

uero pro necessaria rerum hospitalis prefati alienacione ad questio preuenerit et propter

istud vos aggrauari presenseritis, libere uos lioeat ad sedem apostolicam appellare ut sub

romani pontificis arbitrio questio mota iinem debitum sorciatur. NuUi ergo omnino homini

liceat personas uestras uel bona temere perturbare : seu banc paginam nostre protectionis

et confirmacionis infringere uel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare

presumpserit Indignacionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum

eiiis se nouerit incursurum. Datum Lateran. iij Id. Marcii : Pontificatus nostri Anno

Fiimo.—CaHulary of St. Bartholomevfs Hospital. The briefs of Urban III. and Celestine III.

are also in the Cartulary. They are in general terms.

' Celestinus Episcopus seruus seruorum Dei dilectis filiis Alano procuratori hospitalis

Sancti Bartholomei de Londoniis eiusque fratribus communem uitam duceiitibus : Salutem

et apostolicam benedictionem. Quanto laudabilius imminetis seruicio conditoris in

operibus pietatis et maxime in recepcione pauperum et ministerio infirmorum uos iugitur
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to the brethren, which commends their work of re-

ceiving the poor and tending the sick. It recites the

exercente3 tanto libencius paci uestre et perfectui debemus et uolumus prouidere. Ne
forte per cuiuslibet molestiain prauitatis pauperum cura depereat aut erga illos quod
absit feruor uestre deuocionis tepescat. Significatum siquidem est quod per inprouidam
ordinacionem Ade laici, qui procurator domus uestre quondam fuerat constitutus, talis

inter domum illam et Canonicos sancti Bartholoniei conuencio facta est et scripto publico
roborata quod obeunte pro tempore eiusdem loci custode : lUe uobis erit auctoritate

prioris et capituli proponendus quem uos communi assensu de uestro consorcio duxeritis

elegendum qui iam dicto priori salua domus cuatodia et indempnitate fidelitatis prestito

iuramento generalem de consensu uestro et liberam loci ipsius administracionem habebit:

excepto quod sine prioris et canonicorum assensu neminem ad uictum perpetuum in

uestram societatem assumet. Unde accidit sicut est nobis pro certo relatum, quod licet